
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy paliwa na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Miechowie w 2022r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 11

1.4.2.) Miejscowość: Miechów

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-200

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00288604/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 11:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00276248/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia 
1.1. Dostawy paliwa na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Miechowie w 2022r.
Bezgotówkowe sukcesywne tankowanie pojazdów i maszyn ZDP w czynnej całodobowo stacji
paliw usytuowanej w granicach administracyjnych Miechowa.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00288604/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przewidywane ilości:
Benzyna 95 bezołowiowa – 6 000 l
Olej napędowy – 35 000 l

1.2. Dostarczane paliwo musi spełniać wymagania jakościowe jak dla paliw ciekłych określone w
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015r. poz. 1680 ze zm.) oraz odpowiednio
obowiązujących norm.
1.3. Dostarczane przez Wykonawcę paliwo - olej napędowy w zależności od sezonu będzie w
gatunkach: standard i zimowym, spełniający normę PN-EN 590: 2013, benzyna bezołowiowa
Pb95, spełniająca normę PN-EN 228: 2009.
1.4. Wykonawca będzie ponosił wszelkie skutki prawne wynikłe ze sprzedaży paliw o
parametrach nieodpowiadających normom i obowiązującym przepisom.
1.5. Miejscem realizacji dostaw będzie stacja paliw Wykonawcy wyłonionego w postępowaniu
przetargowym. Wykonawca musi posiadać co najmniej jedną stacje paliw zlokalizowaną na
terenie miasta Miechowa czynną całodobowo przez 7 dni w tygodniu.
1.6. Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe z miesięcznym terminem rozliczeniowym
na koniec każdego miesiąca kalendarzowego.
1.7. Fakt bezgotówkowego pobrania paliwa potwierdzi każdorazowo własnoręcznym podpisem
osoba uprawniona przez Zamawiającego, na dokumencie WZ, sporządzonym przez pracownika
stacji benzynowej Wykonawcy, na którym będzie umieszczona data zakupu, imię i nazwisko
osoby pobierającej, ilość i asortyment oraz do jakiego pojazdu lub maszyny został dokonany
zakup.
1.8. W związku z tym, że ilość dostaw paliwa uzależniona jest od bieżących potrzeb
Zamawiającego, zastrzega się, iż ilość paliwa podana powyżej jest ilością szacunkową
(orientacyjną), podaną w celu obliczenia ceny oferty. Z uwagi na to, iż ilość paliwa określona w
powyższym punkcie może ulec zmianie, wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie wg.
rzeczywistej ilości odebranego paliwa.
Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe względem
Zamawiającego.
1.9. W ramach łącznej ilości umownej Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany odbioru ilości
poszczególnych rodzajów paliwa. 
1.10. Cena paliw do oferty, która ma być przyjęta do przetargu winna być określona na
podstawie ceny producenta paliw na dzień ( 26.11.2021). Wykonawca winien dołączyć do oferty
wydruk z ceny producenta paliw na podstawie, której wyliczona jest cena paliwa. 
1.11. Cena w dniu dostawy będzie kalkulowana w następujący sposób: 
Cn(zł/litr) = x (zł / litr) - n(zł/litr) gdzie:
Cn – cena netto sprzedaży wyrażona w złotych za jeden litr 
X – aktualna w dniu sprzedaży cena paliwa u producenta 
ogłaszana na jego stronie internetowej www………..pl , wyrażona w złotych za jeden litr
n –upust Wykonawcy zaoferowany w ofercie ( zł/ litr) .

2 PRAWO OPCJI 
1) Zamawiający korzystając z prawa opcji, określonego w art. 441 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, określa, iż maksymalna ilość przedmiotu zamówienia 
tj. Benzyna 95 bezołowiowa – 6 000 l
Olej napędowy – 35 000 l
2) Wskazana ilość obejmuje cały asortyment, jednocześnie wskazuje, korzystając z prawa opcji,
minimalny zakres przedmiotu zamówienia to 
Benzyna 95 bezołowiowa –2000 l
Olej napędowy –10 000 l

Przewidywana dostawa paliwa obejmuje łączną ilość 
Benzyna 95 bezołowiowa – 6 000 l

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00288604/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Olej napędowy – 35 000 l
Zamawiający przewiduje prawo opcji polegające na tym, że Zamawiający gwarantuje odbiór
dostawy paliwa w zamówieniu podstawowym, w ilości 
Benzyna 95 bezołowiowa – 2 000 l
Olej napędowy – 10 000 l
3) Kolejne dostawy paliwa, w maksymalnej ilości 
Benzyna 95 bezołowiowa – 4 000 l
Olej napędowy – 25 000 l, są opcjonalne i będą realizowane etapami według potrzeb
Zamawiającego. W przypadku skorzystania z prawa opcji Zamawiający zastrzega sobie prawo
rezygnacji z części Zamówienia opcjonalnego bez ponoszenia konsekwencji finansowych. 
4) Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w przypadku,
gdy Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta. Realizacja zamówienia objętego opcją jest
wyłącznie uprawnieniem Zamawiającego.

WARUNKI SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI:
a). Zamawiający uzależnia możliwość wykonania zakresu objętego prawem opcji faktycznymi
potrzebami oraz warunkami atmosferycznymi. 
b). Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak
również nie stanowi podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych
z tytułu niezrealizowania tego zamówienia. Oświadczenie woli Zamawiającego o realizacji
zamówienia opcjonalnego jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego.
c). Korzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego może być dokonane jednorazowo na cały
zakres zamówienia opcjonalnego lub w kilku częściach, poprzez złożenie oświadczenia przez
Zamawiającego. 
d). Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania zamówienia objętego prawem opcji na
zasadach ogólnych Zamówienia.
e). Rozliczenie przedmiotu zamówienia objętego zakresem zarówno podstawowym jak i
opcjonalnym nastąpi na podstawie cen wskazanych w ofercie Wykonawcy.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia 
1.1. Dostawy paliwa na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Miechowie w 2022r.
Bezgotówkowe sukcesywne tankowanie pojazdów i maszyn ZDP w czynnej całodobowo stacji
paliw usytuowanej w granicach administracyjnych Miechowa.
Przewidywane ilości:
Benzyna 95 bezołowiowa – 6 000 l
Olej napędowy – 35 000 l

1.2. Dostarczane paliwo musi spełniać wymagania jakościowe jak dla paliw ciekłych określone w
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015r. poz. 1680 ze zm.) oraz odpowiednio
obowiązujących norm.
1.3. Dostarczane przez Wykonawcę paliwo - olej napędowy w zależności od sezonu będzie w
gatunkach: standard i zimowym, spełniający normę PN-EN 590: 2013, benzyna bezołowiowa
Pb95, spełniająca normę PN-EN 228: 2009.
1.4. Wykonawca będzie ponosił wszelkie skutki prawne wynikłe ze sprzedaży paliw o
parametrach nieodpowiadających normom i obowiązującym przepisom.
1.5. Miejscem realizacji dostaw będzie stacja paliw Wykonawcy wyłonionego w postępowaniu
przetargowym. Wykonawca musi posiadać co najmniej jedną stacje paliw zlokalizowaną na
terenie miasta Miechowa czynną całodobowo przez 7 dni w tygodniu.
1.6. Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe z miesięcznym terminem rozliczeniowym
na koniec każdego miesiąca kalendarzowego.
1.7. Fakt bezgotówkowego pobrania paliwa potwierdzi każdorazowo własnoręcznym podpisem
osoba uprawniona przez Zamawiającego, na dokumencie WZ, sporządzonym przez pracownika

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00288604/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stacji benzynowej Wykonawcy, na którym będzie umieszczona data zakupu, imię i nazwisko
osoby pobierającej, ilość i asortyment oraz do jakiego pojazdu lub maszyny został dokonany
zakup.
1.8. W związku z tym, że ilość dostaw paliwa uzależniona jest od bieżących potrzeb
Zamawiającego, zastrzega się, iż ilość paliwa podana powyżej jest ilością szacunkową
(orientacyjną), podaną w celu obliczenia ceny oferty. Z uwagi na to, iż ilość paliwa określona w
powyższym punkcie może ulec zmianie, wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie wg.
rzeczywistej ilości odebranego paliwa.
Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe względem
Zamawiającego.
1.9. W ramach łącznej ilości umownej Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany odbioru ilości
poszczególnych rodzajów paliwa. 
1.10. Cena paliw do oferty, która ma być przyjęta do przetargu winna być określona na
podstawie ceny dostawcy (wykonawcy) paliw na dzień ( 26.11.2021). Wykonawca winien
dołączyć do oferty wydruk z ceny producenta paliw na podstawie, której wyliczona jest cena
paliwa. 
1.11. Cena w dniu dostawy będzie kalkulowana w następujący sposób: 
Cn(zł/litr) = x (zł / litr) - n(zł/litr) gdzie:
Cn – cena netto sprzedaży wyrażona w złotych za jeden litr 
X – aktualna w dniu sprzedaży cena paliwa u dostawcy (wykonawcy)wyrażona w złotych za
jeden litr
n –upust Wykonawcy zaoferowany w ofercie ( zł/ litr) .

2 PRAWO OPCJI 
1) Zamawiający korzystając z prawa opcji, określonego w art. 441 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, określa, iż maksymalna ilość przedmiotu zamówienia 
tj. Benzyna 95 bezołowiowa – 6 000 l
Olej napędowy – 35 000 l
2) Wskazana ilość obejmuje cały asortyment, jednocześnie wskazuje, korzystając z prawa opcji,
minimalny zakres przedmiotu zamówienia to 
Benzyna 95 bezołowiowa –2000 l
Olej napędowy –10 000 l

Przewidywana dostawa paliwa obejmuje łączną ilość 
Benzyna 95 bezołowiowa – 6 000 l
Olej napędowy – 35 000 l
Zamawiający przewiduje prawo opcji polegające na tym, że Zamawiający gwarantuje odbiór
dostawy paliwa w zamówieniu podstawowym, w ilości 
Benzyna 95 bezołowiowa – 2 000 l
Olej napędowy – 10 000 l
3) Kolejne dostawy paliwa, w maksymalnej ilości 
Benzyna 95 bezołowiowa – 4 000 l
Olej napędowy – 25 000 l, są opcjonalne i będą realizowane etapami według potrzeb
Zamawiającego. W przypadku skorzystania z prawa opcji Zamawiający zastrzega sobie prawo
rezygnacji z części Zamówienia opcjonalnego bez ponoszenia konsekwencji finansowych. 
4) Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w przypadku,
gdy Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta. Realizacja zamówienia objętego opcją jest
wyłącznie uprawnieniem Zamawiającego.

WARUNKI SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI:
a). Zamawiający uzależnia możliwość wykonania zakresu objętego prawem opcji faktycznymi
potrzebami oraz warunkami atmosferycznymi. 
b). Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak
również nie stanowi podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00288604/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z tytułu niezrealizowania tego zamówienia. Oświadczenie woli Zamawiającego o realizacji
zamówienia opcjonalnego jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego.
c). Korzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego może być dokonane jednorazowo na cały
zakres zamówienia opcjonalnego lub w kilku częściach, poprzez złożenie oświadczenia przez
Zamawiającego. 
d). Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania zamówienia objętego prawem opcji na
zasadach ogólnych Zamówienia.
e). Rozliczenie przedmiotu zamówienia objętego zakresem zarówno podstawowym jak i
opcjonalnym nastąpi na podstawie cen wskazanych w ofercie Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-30 09:00

Po zmianie: 
2021-12-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-30 11:00

Po zmianie: 
2021-12-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-29

Po zmianie: 
2021-12-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00288604/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy paliwa na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Miechowie w 2022r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 11
	1.4.2.) Miejscowość: Miechów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-200
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00288604/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 11:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00276248/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



